Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale
“Santobono-Pausilipon”
Via della Croce Rossa,8 -80122- Napoli

B A USILIPCN Codice Fiscale/Partita Iva n. 06854100630

5-«»*

s t7ps
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDmAR‘Ib i ‘gj gmﬁ gg?
S

UNITA’ OPERATIVA COMPLESSA: - GESTIONE RISORSE UMANE 0 3 D } a 2&2&]

OGGETTO: Concorso pubblico per titoli ed esami per copertura n. 2 posti di Dirigente
medico — disciplina Nefrologia — ex D.P.R. n. 483/97 — Ammissione/Esclusione candidati

La presente delibﬁzgnmélsﬂazwﬁma all’ALBO on line | In data

il 7 per rimanervi 10|La D.ssa Anna Maria Minicucci, Commissario Straordinario

giorni dell’Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale “Santobono —
Esecutiva per decorrenza termini, trascorsi 10 gg. dalla| Pausilipon”, giusta delibera della Giunta Regionale della
pubblicazione, ai sensi dell’art. 35 della L.R. 32/94,| Campania n. 278 del 09/06/2020 ¢ Decreto Presidenziale di
il . D l D proroga n. 130 del 09/10/2020,. alla stregua dell’istruttoria
Inviata  al Collegio Sindacale  con ?ﬁa n°{compiuta dalla Struttura Complessa proponente o che

721 %28 - 03DIC 20

predispone 1istruttoria, nonché dell’espressa dichiarazione di

regolarita resa dal responsabile di tale Struttura con la firma

Nei casi di controllo preventivo, ai sensi dell’art. 35 della L.R. apposta in calce, con ’assenso del Direttore del Dipartimento

32/94, per la parte non disapplicata, (giusta circolari Regione interessato, ove richiesto, ed acquisito il parere del Sub
Campania): Commissario Amministrativo e del Coordinatore Area Staff
Trasmessa all’organo = di controllo il della Direzione Sanitaria, ha adottato il seguente provvedimento
Ricevuta  dall’organo  di controllo Registrazione contabile

il Come da allegata scheda contabile

Approvazione per decorrenza termini (40gg dal ricevimento) il

Approvazione con provvedimento di GR. n.
del

Richiesta chiarimenti e/o sospensione termini con provvedimento
GR.n. del

Annullamento con provvedimento di GR. n.
del




[ ™
Segue deliberazione n. ' é ‘] 9 ?iel g 3 D ! G 2&2{%2

segue deliberazione R............. del..............oee. pag. 2

II Direttore della U.0.C. Gestione Risorse Umane, ad esito di istruttoria, propone quanto segue:

PREMESSO che:
e con deliberazione n. 143 del 24/08/2020 & stato indefto concorso pubblico, per titoli ed esami, ai
sensi del DPR n. 483/97, per la copertura di n. 2 posti di dirigente medico di nefrologia;
e il relativo bando & stato pubblicato nel testo integrale sul B.U.R.C. n. 179 del 21/09/2020 e per
estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana — 4” Serie Speciale n. 83 del 23/10/2020;
e lascadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione era fissata il 23/11/2020;

DATO ATTO che, entro il termine di scadenza del 23/11/2020, sono pervenute n. 64 istanze di

partecipazione da parte dei sottoelencati candidati:

AMICOND
2 | ANNICCHIARICO | LUIG!
PETRUZZELL!

3 | ARENA MARIA

4 | ASCIONE SERENA

5 | BRANCACCIO STEFANIA

6 | CACCAVALLO | SIMONA

7 | CALIFANO ALFONSO
MARIA

8 | CAPUANO IVANA

9 [ caruTO CARMELA

10 | CASCONE ENRICA
EMANUELA

11 | cozza VINCENZO

12 | D'ARCANGELO ROSAMUNDA

13 | DE STEFANO FILIPPO

14 | DEL GIUDICE LUIGI

15 | DIGRUTTOLA | OTO

16 | DI PIETRO RENATA ANGELA

17 | DI SOMMA ALLEGRA,

18 | FERRARA CARMELA

19 | FERRERI LUCIA

20 | GAROFALO GIANLUCA

21 | GIANNATTASIO PAOLO

22 | GIGANTE ANNA

23 | GIORDANO FRANCESCO

24 | GIULIANA SOFIA

25 | GUARINO ERMANNO

26 GUERRI MANUELA “

27 | Guzzo GABRIELLA

28 | JOVANE CARLO

29 | LEO SERENA

30 | MADIO DESIREE

31 | MAGNI GIULIA MARIA

32 | MARESCA IMMACOLATA
DANIELA

33 | MELE ALESSANDRA
ANTONIA

34 | MIGLIACCIO SilvVIA -

35 | MINCO MARISTELLA

36 [ NETTUNO FRANCESCA




NIGRO

38 | OREFICE GIUSEPPE

39 | PELLEGRINO ANGELA MARIA

40 | PESCE STEFANIA

41 | PETRILLO FORTUNATO

42 | PEZONE ILARIA

43 | PIRRO LAURA

44 | RANIERI ROBERTA

45 | RAUCCI RAFFAELE

46 | RICCIO ELEONORA

47 | RIZZO MANUELA

48 | ROTAIA ELIANA |

49 | RUOSI CAROLINA |

50 | RUSSO ROBERTA

51 | SAGLIOCCHI ALESSANDRA

52 | SALVATORE FRANCESCA

53 | SANTANGELO SARA

54 | SANTARSIA FRANCESCA

55 | SCARPATI LUISA

56 | SGUAZZO AZZURRA

57 | SOMMA SARA

58 | TORINO MASSIMILIANO
STEFANO

59 | VENEZIANO ROSANGELA

60 | viLLA RACHELE

61 | VINCI GIORGIA

62 | VITA CARLO

63 | VITAGLIANO CATERINA

64 | ZULLI ENRICO

LETTO il bando di concorso;

RILEVATO che:

- i candidati AMICOND Maria e SCARPATI Luisa non hanno sottoscritto la domanda di
partecipazione alla procedura e, pertanto, non possono essere ammessi al concorso:

- la candidata ASCIONE Serena ha dichiarato, ai sensi del DPR 445/2000, di essere in possesso di una
specializzazione diversa da quella richiesta dal bando e, pertanto, non pud essere ammessa al
CONCOrso;

- tutti gli altri candidati risultano essere in possesso dei requisiti previsti dal bando e, pertanto, possono
essere ammessi alla procedura; '

PROPONE
di procedere all’ammissione/esclusione dei candidati al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la

copertura di n. 2 posti di dirigente medico di nefrologia, indetto ai sensi del DPR n. 483/97 con deliberazione
n.143/2020, come da elenchi Allegato 1) e 2) parti integranti del.presente provvedimento.

VISTO il parere favorevole del Coordinatore dell’ Area di Staff della Direzione Sanitaria .

1 Coordinatoll)'PArea Staff Difezione Sanitaria
ott. Nicola Silyestri

Ve, 4dnks




_Segue deliberazione nﬁ ﬁl- 1! 9 del ﬂ 3 El i E iﬂéﬂ

segue deliberazione n..............del..................pag. 4

ACQUISITO il parere favorevole del Sub Commissario con funzioni amministrative che sottoscrive
per conferma '

11 Sub Commissario Amministrativo
Dott. Giuseppe Gargiulo
d’ordine
11 Coordinatore Area di Staff Direzione Amministrativa
Do{tt. Saly;

y—
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Per le motivazioni espresse e che si intendono riportate nel presente dispositivo

DELI BERA

1. Ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, ai sensi del DPR n. 483/97, per la copertura di
n. 2 posti di dirigente medico di nefrologia, indetto con deliberazione n.143/2020, i candidati di cui
all’elenco Allegato 1), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. .

2. Escludere dal predetto concorso pubblico i candidati di cui all’elenco Allegato 2), parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento per le motivazioni specificate a fianco a ciascun nominativo.

3. Riservarsi di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice.

4, Pubblicare il presente provvedimento sul sito web aziendale www.santobonopausilipon. it —
nella sezione “ bandi di concorso” e contestualmente nella sezione “ amministrazione trasparente”.

5. Trasmettere il presente atto alla U.O.C. Gestione Risorse Umane per quanto di competenza.




10 03D1C 202

Elenco Candidati Ammessi

Concorso pubblico per titoli ed esami ex D.P.R. n. 483/97 per la copertura di n. 2 posti di Dirigente Medico
Disciplina Nefrologia - codice concorso CPNEFRO/20G20
n. 2 posti di Dirigente Medico Disciplina Nefrologia - codice concorso CPNEFRO/2020
Allegato 1)

1 | ANNICCHIARICO PETRUZZELLI LUIGL
2 | ARENA MARIA
3 | BRANCACCIO STEFANIA
4 | CACCAVALLO SIMONA
5 | CALIFANO ALFONSO MARIA
6 | CAPUAND IVANA
7 | cAPUTO CARMELA
8 | CASCONE ENRICA EMANUELA
9 | cozza VINCENZO
10 | D'ARCANGELO ROSAMUNDA
11 | DE STEFANO FILIPPO
12 | DEL GIUDICE LUIGI
13 | DI GRUTTOLA 01O
14 | DI PIETRO RENATA ANGELA
15 | DISOMMA ALLEGRA
16 | FERRARA CARMELA
17 | FERRER! LUCIA
18 | GAROFALO GIANLUCA
19 | GIANNATTASIO PADLO
20 | GIGANTE ANNA
21 | GIORDANO FRANCESCO
22 | GIULIANA SOFIA
23 | GUARINO ERMANNO
24 | GUERRI MANUELA
, 25 | GUZZO GABRIELLA
26 | JOVANE CARLO
27 | LEC SERENA
| 28 | MADIO DESIREE
I 29 | MAGNI GIULIA MARIA
! 30 | MARESCA IMMACOLATA DANIELA
; 31 | MELE ALESSANDRA ANTONIA
| 32 | MIGLIACCIO SILVIA
. 33 | MINCO MARISTELLA
| 34 | NETTUNO FRANCESCA
| 35 | NIGRO RITA
: 36 | OREFICE GIUSEPPE
37 | PELLEGRINO ANGELA MARIA
38 | PESCE STEFANIA
39 | PETRILLO FORTUNATO
40 | PEZONE ILARIA
| 41 | PIRRO LAURA
| 42 | RANIERI ROBERTA
43 | RAUCCI RAFFAELE
| 44 | RICCIO ELEONORA
45 | RIZZO MANUELA
46 | ROTAIA ELIANA
47 | RUOSI CAROLINA

1/2

Datacreazione 02-12-2020 08:57




ﬁ N } Elenco Candidati Ammessi ﬂ 3 D l C ZUZU
Concorso pubblico per titoli ed esami ex D.P.R. n. 483/97 per la copertura di n. 2 posti di Dirigente Medico
Disciplina Nefrologia - codice concarso CPNEFRO/2020
n. 2 posti di Dirigente Medico Disciplina Nefrologia - codice concorso CPNEFRO/2020
Allegato 1)

g e

N 3 ’
o Num. ' cognome™. .7

48 | RUSSO ROBERTA
49 | SAGLIOCCHI ALESSANDRA
50 | SALVATORE FRANCESCA
51 | SANTANGELO SARA

52 | SANTARSIA FRANCESCA
53 | SGUAZZO AZZURRA
54 | SOMMA SARA

55 | TORINO MASSIMILIANO STEFANO
56 | VENEZIANO ROSANGELA
57 | VILLA RACHELE
58 | VINCI GIORGIA
59 | VITA CARLD

60 | VITAGLIANO CATERINA
61 | zuLul ENRICO

2/2 Datacreazione 02-12-2020 08:57.




03DI1C2020

A4

Elenco Candidati NON Ammessi

Concorso pubblico per titoli ed esami ex D.P.R. n. 483/97 per la copertura di n. 2 posti di Dirigente Medico
Disciplina Nefrofogia - codice concorso CPNEFR0O/2020
n. 2 posti di Dirigente Medico Disciplina Nefrologia - codice concorso CPNEFRO/2020
Allegato 2)

“Num %I‘ Cognome

1| AMICOND | MARIA

2 | ASCIONE SERENA
3 | SCARPATI LUISA

1/1 Datacreazione 02-12-2020 10:00




